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W zafgczeniu przesytam wnioski i interpelacje zgtoszone na pismie na
XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie w dniu 20.09.2017r przez
nastepujacych radnych:

1. Krzyzewska Hanna

2. Maicki Artur

3. Mucha Zbigniew

4. Rosa Michat

5. Roston Antoni /
6. Wozniak M. i Wéjcik E.
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Hanna Krzyzewska Piaseczno dnia 20.09.2017 r.
Radna Rady Miejskigj
w Piasecznie

Pan Zdzistaw Lis

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
wim

INTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrzu

=
L

zwracam SIQ z uprzejma prOéba o: | Nr [ e s < 4 1 |

1. Wyréwnanie ul. Polnej w Chyliczkach.

2. Wykoszenie pobocza przy ciggu pieszo - rowerowym ha przediuzeniu
ul. Kombatantow w Jozefostawiu.

Hanna Krzyzewska
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Urzad Miasta i Gminy Piaseczno

Wydzial infrastruktury 1 Transportu Publicznego
UL Kosciuszhi 5. 03300 Piaseczno. tel.: 22 - 701-76-87. fax.: 22-756-70-49

IT.0003.84.2017.JG Piaseczno, 2017.10.03

Hanna Krzyzewska
Radna Rady Miejskie
w Piasecznie

Dotyezy: Wniosek o wykoszenie poboczy przy ul. Urbanistow

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 20-09-2017 informuje. ze Wydzial Infrastruktury
i Transportu Publicznego dokona w ramach biezacego utrzymania drog gminnych pomimo

pism Mieszkancow o nie protilowanie ul. Polnej w Chyliczkach do dnia 12-10-2017r.
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Otrzymuja:

1. Adresat

2. Przewodniczacy Rady Miejskiej w Piasecznie
3. Sekretarz

4. Ala

Strona 1/1



f%f Urzad Miasta i Gminy Piaseczno
! Wydziat Infrastruktury i Transportu Publicznego

70 49

Piaseczno, dn. 07 -12- 01
IT.0003.84.2.2017.BK

Pani Hanna Krzyzewska

Radna Rady Miejskiej w Piasecznie.

W uzupelnieniu do wudzielonej odpowiedzi przekazanej przy pi$mie
IT.0003.84.2017.JG z dnia 03.10.2017r. w zwiazku ze zlozona w dniu 20.09.2017r. przez
Panig interpelacja uprzejmie informuje, ze pobocze przy ciggu pieszo-rowerowym

na przedtuzeniu ul. Kombatantow w Jozefostawiu zostato wykoszone w listopadzie br.

Z powazaniem,
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Otrzymujg:

- Adresat.

- Przewodniczacy Rady Miejskiej w Piasecznie
- Sekretarz Miasta i Gminy Piaseczno

- a/a.




Piaseczno, 20/09/2017
Maicki Artur

Radny Rady Miejskiej w Piasecznie

Pan Zdzistaw Lis

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

Szanowny Panie Burmistrzu,
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Interpelacja nr 5/2017 ,’ :

Dotyczy przebudowa skrzyzowania ul. Chyliczkowska/ DK 79 ( Armii Krajowej)

W dniu 8 maja 2017 ztozylem pierwsze zapytanie w/w sprawie, Pan Burmistrz skierowat
zapytania do Starosty Powiatu Piaseczyrskiego.

W dniu 22 maja Pan Starosta odpowiedziat, ze wszystkie pytania nalezy kierowa¢ do GDDKIA,
ktéra jest inwestorem tej inwestycji.

Nastepnie w pisSmie z dnia 28/07/2017 z GDDKIA, ktére otrzymatem w sierpniu uzyskatem
odpowiedz na zaledwie kilka pytan w tym, iz za organizacje ruchu (poza samym
skrzyzowaniem Chyliczkowskiej i DK 79) odpowiedzialne jest Starostwo Powiatowe w
Piasecznie.

Majgc na uwadze fakt, iz do dnia dzisiejszego nikt nie odpowiedziat, kiedy przedmiotowa

zostanie rozpoczeta oraz iz do dnia dzisiejszego nikt nie udzielit odpowiedzi na pytania 1-3
oraz 8-9 z mojej pierwotnej interpelacji prosze o uzyskanie odpowiedzi na te pytania od

Starosty Powiatowego z pomocg Pana Burmistrza. Nadmieniam, iz takie same pytania w
formie pisemnej skierowatem do Starostwa Powiatowego w dniu 12/09/2017.

Ponizej pierwotne pytania

1. Na jakiej podstawie prawnej droga Powiatowa 2814W (ul. Chyliczkowska ) planowana jest
w organizacji ruchu jako dwukierunkowa ( kto podmiot lub osoba byt inicjatorem takie
pomystu)? - brak odpowiedzi

2. Czy zostata przeprowadzona analiza ruchu na ul. Chyliczkowskiej, jakie jest
zapotrzebowanie na potgczenie w kierunku centrum Piaseczna od strony
Konstancina, a ile samochodéw jezdzi obecnie dwoma pasami w kierunku
Warszawy, Konstancina, Géra Kalwarii ? — brak odpowiedzi
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3. Czy zostaly przeprowadzone konsultacje z mieszkaricami ulic Mitynarskiej,
Warszawskiej, Krolewskich Lipy w sprawie organizacji ruchu po wykonaniu zadania
skrzyzowania DK79 i ul. Chyliczkowska ? Na ww. ulicach znajduje sie ok 1100
mieszkan, ktérych wiasciciele w znaczej wiekszosci korzystajg z ul. Chyliczkowskiej
jako wyjazdu rano do pracy do Warszawy ? - brak odpowiedzi

4. Kiedy zostata zawarta umowa z Przedsigbiorstwem Budowy Drog i Mostéw Sp.z o.0.
z Minska Mazowieckiego ? — jest odpowiedz

5. Kiedy bedzie gotowy harmonogram rzeczowo-finansowy realizowanego zadania ?
Poproszg o kserokopie takiego harmonogramu. — brak konkretnej odpowiedzi

6. W zwigzku z planowanym terminem zakoriczenia zadania w dniu 15/10/2017 prosze
0 przedstawienie harmonogramu planowanej inwestycji :

a) termin przekazania placu budowy
b) terminy oraz szegdtowe plany ograniczen w ruchu na ulicy Chyliczkowej w obu
kierunkach oraz na DK79 - brak konkretnej odpowiedzi

7. Kto i kiedy bedzie zatwierdzat plan organizacji ruchu w kierunku wyjazdu do
Warszawy/Konstancina/Géry Kalwarii z ul. Chyliczkowskiej po zakoriczeniu
planowanej inwestycji ? - jest odpowiedz, iz za organizacje ruchu jest
odpowiedzialne Starostwo, od czego same Starostwo sie uchyla

8. Czy nowy plan ul. Chyliczkowskiej od DK79 do ul. Putawskiej (dwa kierunki) bedzie
wprowadzat zmiany w organizacji ruchu na ulicach Krélewskie Lipy, Zgoda,
Miynarska oraz na ul. Warszawska ? - brak odpowiedzi

9. Czy planujgc organizacje ruchu brane sg pod uwage przewidywane problemy oraz
specyfika mieszkalna tego regionu:

a) ul. Warszawska jednokierunkowa

b) ul. Zgody po prawej od Chyliczkowskiej ( w kierunku Konstancina) brak mieszkan

c) ul. Krélewskie Lipy po prawej stronie brak drogi

d) po lewej stronie ul. Chyliczkowskiej znajduje sie ok 1 100 — 1 200 mieszkan, ktére
komunikacyjnie zwigzane sa z ul. Chyliczkowskg

e) jakikolwiek skret w lewo (w kierunku ul. Mtynarskiej) w ulice Warszawska, Zgody
oraz Krolewskie Lipy bedzie wstrzymywat ptynny ruch, gdyz nalezy przepuscié¢
samochody jadgce w kierunku centrum drugim pasem

f) szczegdlnie w godzinach porannych wyjazd na ul. Chyliczkowskg z ul. Zgoda, a w
gtéwnie z ul. Krélewskie Lipy bedzie graniczyt z cudem, gdyz obecnie ruch na ul,
Chyliczkowskiej realizowany jest dwoma pasami, bedzie realizowany jednym, a
dodatkowo bedzie ruch w kierunku centrum Piaseczna. Okoto 800 samochodéw
jadgcych do pracy do Warszawy spowoduje gigantyczne korki na ulicach
Krolewskie Lipy, Zgody oraz Miynarskiej

9) W jaki sposob wigczac bedg sie do ruchu mieszkarcy bloku przy ul. Krélewskie
Lipy, ktérych wyjazd z garazu podziemnego skierowany jest wprost na
ul. Krolewskie Lipy, ktéra rano beda zattoczone ?
brak odpowiedzi

Dodatkowo pismo z GDDKIA zainspirowato mnie do zadania dodatkowych pytan :

10. Kiedy bedzie gotowa dokumentacja projektowa inwestycji?. Jesli jest to poprosze o
nig.

11. Czy uzyskano pozwolenie na budowe, jesli tak to poprosze o dokument, jesli nie
wystepowano to czy nastapito zgtoszenie robét, jesli tak to poprosze o dokument ?

interpelacje amnr5 2017



12. Czy zostat opracowany i zatwierdzony projekt czasowej organizaciji ruchu. Jesli tak to
poprosze o taki dokument ?

13. Kiedy inwestycja zostanie rozpoczeta ?

14. Jaka organizacje ruchu na drogach gminnych planuje UMiG Piaseczno w zZwigzku z
wprowadzeniem ruchu jednokierunkowego na ul. Chyliczkowskiej ?

15. Proszg o udostepnienie analizy ruchu, jakie wykonat Powiat oraz informacje w jakich
dniach i godzinach ten pomiar miat miejsce ?

16. Jakie dziatania formalne nalezy podjac aby zrezygnowac z planéw wprowadzenia
ruchu_jednelgierunkg}wegﬁo na ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie

W planach, k%é?é\&#y oprécowy"/@ane 25-30 lat temu, ul. Chyliczkowska byta planowana

jako 2- kierunkowa i jak rozumiem na to powotuje sig pomystodawca, jednakze w ciggu tego

Czasu wiele sig zmienito, powstato wiele blokéw , zamieszkato tysigce oséb w miejscu gdzie

kiedys byty sady. Zmiany te nalezy braé pod uwage i jesli ktos planuje ul. Chyliczkowska jako

Jednokierunkowo, powinien zastanowié sig nad konsekwencjami takiej decyzji i zaplanowaé

ruch na innych ulicach w sposéb nie pogarszajacy komfort zycia mieszkarcéw. Wydaje mi

si¢ za stosowane, iz tak wazna decyzje nalezy skonsultowaé z mieszkaricami, chyba iz ich
gtos nie jest wazny.

[

Bardzo prosze o informowanie mnie o wszelkich mozliwych planach dotyczgcych inwestycji

oraz rozmowach zwigzanych z nowg organizacjg ruchu na ulicach Chyliczkowska,
Mtynarska, Krélewskie Lipy oraz Zgoda.

Z powazaniem
™

Maicki Artur
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Urzad Miasta i Gminy Piaseczno
Wydziat Infrastruktury i Transportu Publicznego

ul. Kosciuszki 5, 05-500 Piaseczno, tel: (022) 70 17 657 , fax: (022) 766 7049

]

Piaseczno, dn. 07 w03
il

1.7226. /5% . 2017. AB
[
Sz. Pan Wojciech Oldakowski
Starosta Piaseczynski
ul. Chyliczkowska 14
05-500 Piaseczno.

e W zalgczeniu przesylam interpelacj¢ Radnego Pana Maickiego Artura dotyczacy
przebudowy skrzyzowania ulicy Chyliczkowskiej w Piasecznie droga powiatowa z droga

krajowa Nr.79 z prosba o udzielenie odpowiedzi

Z powazaniem,
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Otrzymuja:

- Adresat,

- Radny Rady Miejskiej w Piasecznie Pan Maicki Artur
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Piaseczno, 20 wrzeénia 2017 r.

Michat Rosa
Wiceprzewodniczacy
Rady Miejskiej w Piasecznie
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Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno — =i

Szanowny Panie Burmistrzu!

W nawigzaniu do mojego wystapienia ws wprowadzenia mozliwoéci uiszczenia optfat
za parkowanie za posrednictwem aplikacji mobilnych oraz Pana odpowiedzi na przedmiotowy
wniosek zwracam sie z prosbg o konkretne wskazanie, czy taka mozliwoéé zostanie
wprowadzona w naszej gminie, jesli tak to kiedy oraz czy Urzad rozpoczat rozmowy z
operatorem Swiadczgcym ustugi w zakresie mobilnych aplikacji, za poérednictwem ktérych
bedzie mozna uiszczaé optaty za ptatne parkowanie?

Pana odpowied? sprowadzita sig do wykazania, ze uchwata Rady Miejskiej ws. strefy
ptatnego parkowania daje mozliwoéé uzywania tzw. e-ptatnosci. Treéé uchwaty jest mi
oczywiscie znana i wiem, ze istniej taka mozliwo$é. Moje wystgpienia dotyczyto podania

konkretéw, o ktérych pisatem powyze;.

Z wyrazami szacunku!

Michat Rosa
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Plaseezne dn. ..ttt
Wydzial Infrastruktury

i Transportu Publicznego (IT)
W miejscu

1T.0003.83.2017.WS

Michal Rosa
Wiceprzewodniczacy
Rady Miejskiej w Piasecznie

Odpowiadajac na zapytanie, z dnia 20.09.2017 r., uprzejmie informuje, ze Wydzial
Infrastruktury i Transportu Publicznego, realizujac zapisy Uchwaly Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia: strefy platnego parkowania, stawek
oplat za postdj pojazdéw samochodowych na drogach publicznych w strefie platnego
parkowania, wysokosci oplaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, podjal dziatania
majace na celu uruchomienie mozliwosci wnoszenia oplaty za parkowanie w piaseczynskie]
strefie platnego parkowania przy pomocy aplikacji mobilnej. Znane sg aplikacje pigciu firm
$wiadczacych ustuge umozliwiajaca uiszezanie oplat za postdj pojazdow w strefach platnego
parkowania w Polsce; Pango, moBiLET, ePark, mPay i SkyCash z ustuga mobiParking.
Obecnie rozpoznalismy wysokosé prowizji od $wiadczonej ushugi w kilku miastach w Polsce —
Tarnéw, Chorzéw, Gliwice, Warszawa, Sopot, Miedzyzdroje i konczymy opis przedmiotu
zamowienia do zapytania ofertowego w trybie procedury udzielenia zaméwienia do 30 tysigey
Euro. Przewidujemy, ze w terminie do 5 pazdziernika wyslemy zapytanie ofertowe do pigciu
firm z terminem odpowiedzi do 13 pazdziernika 2017 r., zatem umowa dotyczaca swiadczenia
ushugi powinna by¢ podpisana do konca pazdziernika 2017 .

Otrzymuja:
1. Michatl Rosa — Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej w Piasecznie.
2. Piotr Obloza - Przewodniczacy Rady Miejskiej w Piasecznie.

3. Arkadiusz Czapski — Sekretarz Urzedu Miasta i Gminy Piaseczno.
4. a/a Wydzial Infrastruktury i Transportu.



Piaseczno 08.09.2017r.

Antoni Roston
Radny Rady Miejskiej
w Piasecznie
Pan
Zdzistaw Lis
Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno
URZAD MIASTA | GHIY PASERTT ]
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‘.‘D{":!. 5 =
e 2017 -09- 25

| SE
‘i KANCELARIA
INTERPELACIJA |

[T B S R ;

Uprzejmie prosze Pana Burmistrza o spowodowanie budowy fragmentow sieci
kanalizacyjnych, pod budowang przez Generalna Dyrekcje Drog Krajowych i Autostrad
nowy trasa S7.

W polowie sierpnia Generalna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad podpisata z
wykonaweg umowe na budowe odcinka trasy S7 przebiegajacego przez Gmine Piaseczno.
Po koniec lata 2018 roku planowane Jest fizyczne rozpoczecie robét budowlanych. Korytarz
trasy S7 w Gminie Piaseczno przebiega przez zachodnig cze$¢ naszej gminy i odcina
Mieszkowo, Antoninéw i Kuleszéwke od pozostatej czescei gminy.

Kilka lat temu PWiK wykonat projekt kanalizacji dla tych miejscowosci, z ktorego
wynika iz kolektory kanalizacji sanitarnej przebiegaé beda pod budowang trasg S7.

W zwigzku z powyzszym aby umozliwié przyszla budowe kanalizacji dla tych
wiosek, nalezy na etapie budowy trasy S7 wybudowaé fragmenty sieci kanalizacyjnej
przebiegajacej pod korytarzem trasy S7, wykorzystujac wczesniej wykonang dokumentacje.

Ponadto prosze, aby PWiK przeprowadzit wyliczenia dotyczace zaopatrzenia w wode
miejscowosei Robercin i Wola Golkowska, biorac pod uwage uchwalone plany
zagospodarowania przestrzennego oraz bedace w procedurze planistycznej /czy obecne

srednice wodociggu pod korytarzem trasy S7 sg wystarczajace pod przyszle zaludnienie/.
Przedmiotowe wyliczenia sg niezbedne do umozliwienia dostarczenia wody do przysztych

inwestycji mieszkaniowo-ustugowych w tych miejscowosciach.

W przypadku zbyt matych $rednic wodociggu, proszg¢ réwniez Pana Burmistrza o
spowodowanie budowy jego nowych odcinkéw pod trasg S7, tak aby w przysziosci byta
mozliwos¢ zaopatrzenia przysztych inwestoréw w wode o odpowiednim ciénieniu.




PWiK-Piaseczno

Przedsiebiorstwo Wodociagow | Kanalizacji w Piasecznie
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Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z 0.0., informuje iz jest
w bezposrednim kontakcie i na biezaco koordynuje rozwigzania projektowe z projektantem
trasy S7 — firma Mosty Katowice, celem uwzglednienia w opracowywanej dokumentacji
budowy drogi projektowanych przejs¢ kanalizacji sanitarnej z m. Antoninow, Mieszkowo,
Kuleszowka. Ponadto wyjasniamy, iz wszelkie przejscia wodociggdw pod projektowang trasg
S7 wykonane zostang srednicg minimum 160 mm, w miejsce istniejagcych 90 i 110 mm.

Z powazaniem

Do wiadomosci:

P. Arkadiusz Czapski, Sekretarz Miasta i Gminy Piaseczno, 05-500 Piaseczno, ul. Kosciuszki 5

Codziennie w trosce o srodowisko

Przedsigbiorstwo Wodociagow i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z 0.0., ul. Zeromskiego 39, 05-500 Piaseczno
KRS: 0000324880 | NIP: 123-11-71-794 | REGON: 141618601 | tel. 22 750 23 20 | kontakt@pwikpiaseczno.pl



Piaseczno, 20.09.2017r.

Magdalena Wozniak

Ewelina Wajcik

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

INTERPELACIA | URZAD MIASTA

Szanowny Panie Burmistrzu,

W zwigzku z rozstrzygnieciem przetargu na budowe odwodnienia w ciggu ulic Asnyka — Podleéna -
Jatowcowa - Jodtowa (z Akacjowa) wnioskujemy aby powstate po przetargu »0szczednoscei” tj.
okoto 500 tys. zt przesunaé na utwardzenie w.w ciggu natychmiast po zakofczeniu prac
odwodnieniowych. Bez utwardzenia niemoszliwe jest otworzenie studzienek odwodnieniowych aby
mogty funkcjonowaé. Utwardzenie proponujemy zaczaé oczywiscie od ul. Asnyka, ktéra jestcelem i
powodem catej inwestycji. Zdajac sobie sprawg, ze kwota 500 tys. zf moze byé zbyt mata

jednoczesnie ztozytyémy whnioski do budzetu na 2018r. o zabezpieczenie stosowanych kwot

Z powazaniem,

Mafgdalena Wozniak (7
Ly ta,C A
/ Ewelina Wejcik |
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e A



h Urzad Miasta i Gminy Piaseczno
12944 Wydziat Infrastruktury i Transportu Publicznego

ul. Kosciuszki 5, 05-500 Piaseczno, tel: (022) 70 17 657 , fax: (022) 756 70 49

Piaseczno, dn. 2017 -10- 05

IT.0003.81.2017.BK

Pani Magdalena Wozniak
Radna Rady Miejskiej w Piasecznie.

W odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 20 wrzesnia 2017r uprzejmie
informuje, ze na sesje Rady Miejskiej, ktora odbedzie si¢ w dniu 18 pazdziernika 2017r.
przygotowany jest projekt uchwaly wprowadzajacy do tegorocznego budzetu zadania
pn. ,, Remont ul. Podlesnej i ul. Asnyka w Piasecznie” z okresem realizacji 2017-2018

i przeznaczeniem kwoty: 30.000,00 zt na rok 2017 i kwoty: 470.000,00 zf na rok 2018r.

Z powazaniem,

Otrzymuja:

- Adresat.

- Przewodniczacy Rady Miejskiej w Piasecznie
- Sekretarz Miasta i Gminy Piaseczno

- a/a.
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Michat Mierzwa

Radny Miasta i Gminy Piaseczno A0 1t Hibiﬂ;_

Pan Zdzistaw Lis

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

Interpelacja

Whnioskujg o wykonanie naktadki asfaltowej na ulicy Kwiatow Polnych. Obecny stan
nawierzchni ulicy mimo uzupetnienia ttuczniem jest w bardzo stabym stanie.

Z powazaniem,

N BRNVYT Michat Mierzwa
%; - ) — s |




Urzad Miasta i Gminy w Piasecznie

Wydzial Infrastruktury i Transportu Publicznego
05-500 Piaseczno ul. Kosciuszki 5 tel. 701-76-87 fax 756-70-49

Piaseczno, ... ... w07.-10-12.
7241, \4)/1@ 2017.ZW

Pan Michat Mierzwa
Radna/ Rady Miejskigj

w/m

W odpowiedzi na interpelacje ztozong w dniu 29.09.2017 r.
w sprawie wniosku o wykonanie naktadki asfaltowej na ul. Polnych Kwiatéw w Wolce
Kozodawskiej, uprzejmie informuje, ze w biezgcym roku brak jest mozliwosci
realizacji zgtoszenia z uwagi na ograniczone mozliwosci finansowe zarezerwowane
na biezace utrzymanie drég oraz ich remonty.

Przedmiotowe zadanie zostanie ujete w propozycji budzetu na rok 2018.
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Interpelacja

Z uwagi na tre$¢ otrzymanej odpowiedzi na ztozong przeze mnie dnia 4.09.2017 interpelacjg w
sprawie ,Zawyzen optat wnoszonych za energig elektryczna, za o$wietlenie drogowe Gminy Piaseczno”
odnosze sie do przedstawionych przez Paristwa odpowiedzi:

Ad.1

Przyjmuje do wiadomosci, iz do celéw postgpowania Zamdwienia Publicznego podaliscie Paristwo
zwiekszong prognoze zuzycia o 10 %.

Ad.2

Naturalng konsekwencjg pkt 1 przyjmuje informacjg o mniejszym zuzyciu energii elektrycznej.
Ad.3

Przyjmuje réwniez informacje o facznej cenie brutto za dystrybucje i sprzedaz no poziomie 0,4188
zt/kWh

Ad. 4

Catkowice nie przyjmuje wyjasnien dotyczacych mocy umownych. Czynnikiem czysto technicznym jest
moc przytaczeniowa i to wiaénie ona ma przejac na siebie wszelkiego rodzaju przepiecia i ewentualne
charakterysyki rozruchu lamp wytadowczych. Poza tym dla lamp wytadowczych montuje sie dfawiki
magnetyczne ograniczajgce prad wytadowania. Natomiast w wypadku oswietlenia drogowego (
najbardziej przewidywalnego ) moc umowna to suma mocy wszystkich odbiornikéw ( Zrédet swiatta)
na sieci. A sie¢ zabezpieczona powinna by¢ przed skutkami wynikajacymi z nadmiernego natezenia
pradu przez zaktad energetyczny — innymi stowy to zaktad energetyczny dobiera zabezpieczenie sieci.
Nie ma mowy o tym aby w okreslaniu mocy umownych dodawac jakakolwiek rezerwe i to 40 =50 % |
Kazdy kW mocy umownych kosztowat nas w roku 2016 rocznie 59,04 zt ( sktadnik staty stawki
sieciowej 3,15 zt/kW/m-c + stawka optaty przejéciowej 0,85 zi/kW/m-c + naleiny podatek VAT 23 % ).

Ad. 5

Nie jest prawda, ze ,przydzielona moc umowna wynika z wartosci zabezpieczeri nadprgdowych
montowanych przez zaktad energetyczny i limitujgcy pobér pradu z danej szafki”, jest akurat odwrotnie




pod okreélong moc umowng montuje sie zabezpieczenia licznikowe. Pozostate sprawy techniczne nas
jako tylko ptatnikéw nie powinny nas wogole interesowac to sg kompetencje zaktadu energetycznego.

Ad. 6

Prosze nie myli¢ mocy przytaczeniowej od mocy umownych, a dobér zabezpieczen nalezy do
kompetencji zaktadu energetycznego

Ad.7
Catkowicie odrzucam wyjaénienia tego punktu.

a. ,Rzeczywiste moce poszczegdlnych szaf oswietleniowych” to nic innego jak suma mocy
poszczegblnych odbiornikéw ( Zrédet swiatta) na sieciach o$wietlenia drogowego, ktdre s
podtaczone do PPE ( punktu poboru energii ) '

b. Btedem jest przyjecie ,czasu $wiecenia 4 tys. godz./rok” . Uwzgledniajac czas letni w 2016
roku,w naszym miescie, czas pracy oswietlenia drogowego to 4294 h. Czas ten wynika z sumy
godzin zawartych pomiedzy zachodem i wschodem storica. Wypetnia to zapisy ustawy o
samorzadzie w okreleniu obowigzkowych dziatarh wtasnych gminy. Ponadto godziny zegarowe
stref czasowych okreéla operator, ktéry okreslajac je bierze pod uwage potozenie geograficzne
dla swojego rejonu.

c. Nie wystepuje takie pojecie jak ,wymagany zapas 50 % wartosci mocy”. Prosze o wskazanie
takiego przepisu.

W zwiazku z powyiszym Paristwa wyliczenia s chybione. A zapisy w zataczniku nr 2 do Zamoéwienia
Publicznego (dot. mocy umownych) , bedace odzwierciedleniem podpisanej umowy dystrybucyjnej sg
jedynym rzeczywistym punktem odniesienia.

Ad. 11

Prosze o wyjasnienie co autor miat na mysli ,weryfikacja szaf”. W powszechnym obrocie stownym ,
prawnym wystepuje PPE ( Punkt Poboru Energii) oraz szafa oéwietleniowa w ktdrej znajduje PPE. Jakg
role odgrywa Referat ds. Zarzadzania Energig w tej ,weryfikacji szaf’ ? Jak nalezy sie domyslac szafa
to jest miejsce w ktérym nastepuje potgczenie sieci elektroenergetycznej rozdzielczej z instalacja
elektryczna sieci oswietleniowych. Szafy oswietleniowe i PPE s3 wiasnoécia Zaktady Energetycznego (
PGE ) i nasz udziat w weryfikacji jest co najmniej watpliwy —to z cata pewnoscia nie nasze kompetencje.
Utrzymanie stanu technicznego szaf o$wietleniowych to obowigzki PGE , ktére winnismy egzekwowad
bez wzgledu na wyimaginowane trudnosci w/w.

Patrzac na cata korespondencjg jak i osobisty kontakt telefoniczny z p. Jerzym Pawtowskim w zadnym
wypadku nie potwierdzam informacji o tym , ze w/w stawiat gminie jakiekolwiek zarzuty. Wrecz
przeciwnie , informacja podana przez cztowieka z ,zewnatrz” o zawyzeniach optatach wnoszonych
przez UMIG Piaseczno nalezatoby odbiera¢ jako sygnat do natychmiastowego jakiegokolwiek dziatania
. Wrecz zsygnalizowano , iz nieprawidtowo$é winna by¢ przedmiotem naszych roszczen w stosunku do
dystrybutora i sprzedawcy . Wiec gdziei sa te zarzuty ? W poczcie z 31 sierpnia 2017 roku zapraszacie
Pafistwo W/w na spotkanie. Czy nie dostrzegacie Pafistwo przynajmniej niezrgcznosci takiego
zaproszenia ? Pan Pawfowski mieszka we Wroctawiu i na zaproszenie podane w formie poczty
elektronicznej ma przybyé na spotkanie w Piasecznie. Nie do$¢ tego , Ze z wiasnej woli, na wiasny koszt



podzielit si¢ informacjami o nieprawidtowosciach to jeszcze na wtasny koszt ma przyjechaé na
spotkanie. Nie dziwig sie irytacji. W koncu nikt z urzedu nawet nie zdobhyt sie na to aby do niego
zadzwoni¢ , przynajmniej aby zweryfikowac informacje. Ja nie miatem z tym zadnego problemu -
zostaty mi udzielone wyczerpujgce informacje pozwalajgce mi na ich ocene,

Komentarz do odpowiedzi:

1. Pierwsza odpowiedz na zgtoszong informacje (20 lipca 2017 ) nastapita 24 sierpnia 2017 .
dopiero po monicie z 22 sierpnia , tak wiec 34 dni po pierwszej informacji. Nie sadze abym to
ja miat by¢ adresatem przeprosin. Poza wszystkim informacja podana przez Pana Jerzego
Pawtowskiego wg mojej oceny byta na tyle waina , ze reakcja powinna byé natychmiastowa
bez zbednej zwtoki.

2. W swietle wyjasnien powyiszych nie moge uznaé odpowiedzi. Odnosze wrazenie , ze nie jest
to odpowiedz pracownika reprezentujgcego urzad , bardziej pracownika reprezentujacego PGE
Dystrybucja. Odpowiedz jest nie do przyjecia.

3. Jak przypuszczam odpowiedz w pkt a dotyczy pytania : Czy jest to wynikiem kradziezy energii
elektrycznej ? Na jakiej podstawie udzielacie Paristwo takiej odpowiedzi skoro nie posiadamy
zadnych instrumentdw aby to potwierdzi¢ ? Niestety analiza wskazuje , iz istnieje co najmniej
duze prawdopodobieristwo wystepowania takiego zjawiska. Wg niej takie zjawisko moze
wystepowac , az na 18 sieciach ( uwzgledniono tylko sieci na ktorych zawyzenie zuiycia jest
wigksze niz 5 MWh) analize wykonano powtdrnie na podstawie Paristwa danych tj. zuzycie jest
mniejsze 0 10 % , a czas pracy oswietlenia drogowego to 4025 h. Odpowiedz na pyt. b : Czy sg
to przyczyny techniczne , jezeli tak to jakie ? jest catkowicie niesatysfakcjonujgca , a
wyjasnienia nie do przyjecia . Odpowiedz na pyt. g juz wyjasnitem , iz btedem jest przyjecie
»CZasu swiecenia 4 tys. godz./rok” . Uwzgledniajac czas letni w 2016 roku,w naszym miescie,
czas pracy oswietlenia drogowego to 4294 h. Czas ten wynika z sumy godzin zawartych
pomigdzy zachodem i wschodem storica. Wypetnia to zapisy ustawy o samorzadzie w
okresleniu obowigzkowych dziatarn wiasnych gminy. Ponadto godziny zegarowe stref
czasowych okresla operator, ktéry okreslajac je bierze pod uwage potoienie geograficzne dla
SwWojego rejonu.

Reasumujac :

Paristwa wyjasnienia s niewiarygodne, nierzeczowe nie sg oparte na faktach a jedynie na checi
dopasowania bezsprzecznych uchybienn do wynikéw fakturowych. Na domiar zlego Paristwa
wyjasnienia nie zostaty poparte zadnymi wyliczeniami. Nadzér oraz kontrola wydatkéw zwigzanych z
utrzymaniem infrastruktury oswietlenia drogowego nie jest sprawowana nawet w dostateczny sposéb.
Szkoda, Ze nie pokusilicie sig Paristwo o jakgkolwiek prébe rzeczowego wyjasnienia w/w informacji u
wszystkich Zrédet.

Z powazaniem,

Michat Mierzwa



Referat ds. Zarzadzania Energia

Urzad Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kosciuszki 5, 05-500 Piaseczno, tel.: 22 70 17 500, fax: 22 75 67 049, urzad@piaseczno.eu
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Sz. P. Michal Mierzwa

Radny Miasta i Gminy Piaseczno

w/m

Dot.: Interpelacji z dnia 06.10.2017 r.

W odpowiedzi na interpelacj¢ otrzymang w dniu 12 pazdziernika 2017 r., informuje, ze w celu
wyjasnienia kwestii spornych zawartych w korespondencji dotyczacej zawyzefi oplat za o$wietlenie
drogowe w Gminie Piaseczno oraz proby zastanowienia si¢ nad wprowadzeniem nowych rozwiazan
usprawniajgcych konserwacj¢ os$wietlenia drogowego, zostalo zaproponowane spotkanie, ktére odbedzie

si¢ w dniu 6 listopada b.r. o godz. 11:00.

Na spotkaniu z Panem Michatem Mierzwa obecni beda Pani Anna Bednarska — Pelnomocnik
Burmistrza, Pani Hanna Magdziarz — Kierownik Ref. ds. Zarzadzania Energia, Pan Robert Tworzydio —

Inspektor ds. zarzadzania energia oraz Pan Edward Kope¢ — Inspektor ds. elektrycznych z Wydziatu

Infrastruktury.

Polnomock Bumisez - Necosnl Wy Ivestye

A
A

mgr inz. Anne Bednarska
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Robert Widz

Radny Rady Miejskiej w Piasecznie
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Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
Pan Zdzistaw Lis
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Prezes PWIK Piaseczno
l) y Pan Pawet Wojciechowski

Jozefostaw, 21 wrzesnia 2017

INTERPELACIA

w sprawie zalewania osiedla Saturna przez ul. Wenus
Szanowny Panie Burmistrzu,

Szanowny Panie Prezesie,

W zwiazku z sygnatami mieszkaricéw os. Saturna w Jozefostawiu, a takze artykutem
prasowym w Przegladzie Piaseczyriskim z 20.09 2017, dotyczacym zwiazku pomigdzy budowa
ulicy ul. Wenus a zalewaniem terenu osiedla oraz wybijaniem kanalizacji sanitarnej w
mieszkaniach, uprzejmie prosze o wyjasnienie tej kwestii.

1. Czy wybudowana droga faktycznie powoduje zalewanie osiedla?

2. Czy PWiK otrzymato zgtoszenia dot. awarii kanalizacji na terenie os. Saturna? Jesli tak
to prosze o wskazanie przyczyny takiej awarii oraz sposobie jej usunigcia o ile ma ona
zwigzek z odpowiedzialnoscig gminy lub PWIK.

Z powazaniem,

Robert Widz



URZAD MIASTA i GMINY PIASECZNG

)5-500 Piaseczno, ul. Kosciuszki 5
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Piaseczno, dnia ...... 2% %M Y

Pani Robert Widz
Radny Rady Miejskiej w Piasecznie

w/m

Dotyczy: Interpelacji w sprawie zalewania osiedla Saturna przez ul. Wenus

W nawigzaniu do Pana interpelacji w sprawie zalewania osiedla Saturna przez wody
opadowe z nowo wybudowanej drogi ul. Wenus informuje, ze ulica posiada wpusty uliczne
oraz kanat odwodnieniowy stuzacy odprowadzeniu wod opadowych.

Takze spadki poprzeczne chodnikéw (uksztattowane w kierunku drogi) uniemozliwiaja
sptyw wod opadowych na prywatne posesje.

Dotychczas fragment ul. Wenus przy osiedlu Saturna byt droga gruntowa potozong
znacznie ponizej prywatnych posesji z ktorych bez przeszkod sptywaty na nia wody
opadowe. Taka sytuacja nie powinna mie¢ miejsca, gdyz zgodnie z prawem wiasciciel
posesji jest zobowigzany zagospodarowac¢ wody opadowe we witasnym zakresie.

Po wybudowaniu ulicy, zagospodarowanie wéd opadowych z terenu osiedla stato sie
koniecznoscia, gdyz ze wzgledu na utwardzenie oraz rzedne wysokosciowe nawierzchni nie
przyjmuje juz ona wod opadowych z terenu osiedla.

Dodatkowo podczas realizacji robot, do granicy osiedla Saturna zostaty doprowadzone dwa
przytacza kanalizacji deszczowej. W gesti osiedla jest uzyskanie warunkéw
przytaczeniowych z PWIK oraz wykonanie wpustéw ulicznych na terenie osiedla o czym

przedstawiciele Zarzadu osiedla byli informowani.

Otrzymujg :
1. Adresat
2. IT a/a
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Dotyczy: Pisma z dnia 21.09.2017r. zalewanie osiedla Saturna przez ulice Wenus.

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 21.09.2017r dotyczgcego zalewania osiedla Saturna przez
ulice Wenus wyjasniamy:
Ad. Punktu 1.

Osiedle Saturna nie posiada kanalizacji deszczowej i woda, ktora gromadzi sie na terenie
osiedla nie ma gdzie odptyng¢ poniewaz wybudowana droga w ulicy Wenus jest wyzej w stosunku do
terenu osiedla Saturna. W dniu 19.09.2017r pracownicy dziatu kanalizacji PWiK Piaseczno Sp. z 0.0
odebrali bezptatnie 5,5 m*® wody deszczowej z terenu osiedla Saturna. Jednoczesnie informuje, ze
Stowarzyszenie Zwykte Wtascicieli Posesji ulica Saturna 87 w Jozefostawiu wystgpito do PWiK Piaseczno
Sp. z 0.0. 0 wydanie Warunkdw Technicznych na odprowadzenie wod opadowych z terenu osiedla
Saturn przy ulicy Saturna/Wenus w Jozefostawiu. PWIK Piaseczno wydato Warunki Techniczne
Nr165/D/17/RB z dnia 08.05.2017r oraz PWIiK Piaseczno Sp. z 0.0 wykonato na zlecenie Stowarzyszenia
projekt techniczny Nr 1708 z dnia 30.08.2017r.

Ad. Punktu 2.

W dniach 8 — 11.09.2017r pogotowie PWiK Piaseczno Sp. z 0.0. bylo wzywane do usuniecia
awarii kanalizacyjnej na osiedlu Saturna. Przytacze, ktére nalezy do eksploatacji PWiK Piaseczno byto
drozne, problem byt na dalszej czesci przytacza, ktdre znajduje sig na terenie osiedla a nie nalezy do
eksploatacji przez PWIK Piaseczno Sp. z 0.0. tylko np. do wspdlnoty lub dewelopera. Przylacze udato
sie udrozni¢, trudno stwierdzi¢ co mogto by¢ przyczyng niedroznosci przytgcza. Pracownicy stwierdzili
rowniez, ze jednej studni, ktéra jest na mapie nie ma rzeczywistosci (prawdopodobnie jest pod kostka
lub ziemia). Nie udato sie ustali¢ pracownikom PWIK Piaseczno kto zajmuje sie takimi sprawami na
osiedlu.

Z powazaniem,
DR Pt o
Otrzymuja: JQALL} l /4’ {ec\ak

1. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno Pan Zdzislaw Lis.
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Piotr Obtoza
Radny Rady Miejskiej
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WNIOSKI

1. Prosze o kontrole Strazy Miejskiej dot. parkowania na ulicach i chodnikach w Piasecznie
(zdjecia w zal.) '

ul. Al. R6z

ul. Kniaziewicza

Piotr Obtoza '{
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Radny Rady Miejskiej
w Piasecznie
Pan Piotr Obloza

Dot. wniosku z dnia 13.09.2017 r. w sprawie parkowania

W odpowiedzi na wniosek informuje¢. ze patrole Strazy Miejskiej regularnie kontrolujg rejon
ul. Kniaziewicza, Szkolnej oraz Al. R6z pod wzgledem parkujacych pojazdow i wystawiaja
mandaty kierowcom, ktorzy nie stosuja si¢ do Ustawy Prawo o ruchu drogowym.

Dolozymy wszelkich staran, aby poprawi¢ bezpieczenstwo mieszkancéw 1 wizerunek
miasta.

inz. Zdzistaw Lis
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Radny Rady Miejskiej
w Piasecznie
Pan Piotr Obloza

Dot. wniosku z dnia 13.09.2017 r. w sprawie wyciecia krzakow rosnaeych przy chodniku ul
Jana Pawla II nr 26-30

W odpowiedzi na wniosek informuje, ze funkcjonariusz Strazy Miejskiej skontaktowal
sig¢ z wiascicielem nieruchomosci, ktory zobowiazat si¢ do uprzatnigcia terenu przed swoja
nieruchomoscig.

~JISTRZ
>myny, Piaseczno

.\»/\ \
inz. Zdzistaw Lis
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Radny Rady Miejskiej
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WNIOSKI

Piaseczno 13.09.2017

Pan
Zdzistaw Lis

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

1. Prosze o wyegzekwowanie od wiasciciela posesji przy ul Jana Pawta II 26-30, wycigcia
krzakow rosnacych przy chodniku — w czasie deszczu nie ma jak przejs¢ (zdjecie w zal.)
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